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GS DONES

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC VIDAL JEAN-LOUIS (FRA)
DIRECTOR DE CURSA GUINART ORIOL (ESP)
ARBITRE BERTRAN ADRIA (ESP)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE 0,0 ºC

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

ALEGRE PACO (ESP)
- A - ESCOLAR PATRI (ESP)
- B - BESO JARA (ESP)
- C - ROS  ENEKO (ESP)
- D - BROTONS EUGENIA (ESP)

 

ALEGRE PACO (ESP)
- A - ESCOLAR PATRI (ESP)
- B - BESO JARA (ESP)
- C - ROS  ENEKO (ESP)
- D - BROTONS EUGENIA (ESP)

 PISTA Stadium Stadium
SORTIDA 2211 m 2211 m
ARRIBADA 1860 m 1860 m
DESNIVELL 351 m 351 m
LLARGADA 1425 m 1425 m
HOMOLOGACIÓ 11601/01/15 11601/01/15
PORTES 45 45
CANVIS DE DIRECCIONS 43 43
HORA DE SORTIDA 9:30 11:35

LLISTA Núm.1519     PENALITZACIÓ APLICADA: 49,70               PENALITZACIÓ CALCULADA: 46,70 F = 1010
Nombre de corredors: 49, Nombre de NSA: 3

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25

16/03/2019  /  BAQUEIRA - BERET (ESP)  /  CAEI ESP6193.596  /  El 18/03/2019 a 10:57  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Nació Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

1 15 496138 BARGALLO Julia 1995 ESP 1:08.04 1:07.85 2:15.89 0,00

2 2 496426 ALBERT Clara 2000 ESP 1:08.56 1:07.70 2:16.26 0.37 2,75

3 14 496454 SANMARTIN ARBONES Ines 2001 ESP 1:11.58 1:09.32 2:20.90 5.01 37,24

4 4 496506 FRAGUAS Rocio 2002 ESP 1:11.16 1:10.29 2:21.45 5.56 41,32

5 10 496442 CLOTET Aran 2001 ESP 1:11.46 1:10.65 2:22.11 6.22 46,23

6 5 115254 ARAMBURO Emilia 2002 CHI 1:11.85 1:10.27 2:22.12 6.23 46,30

7 11 496443 KRATTLI Martina 2001 ESP 1:11.03 1:11.10 2:22.13 6.24 46,38

8 7 496371 FORNE Alba 1999 ESP 1:12.44 1:10.13 2:22.57 6.68 49,65

9 3 496403 GASIENICA-KOTELNICKA Noelia 1999 ESP 1:11.92 1:11.26 2:23.18 7.29 54,18

10 21 496473 POMES ROVIRA Carlota 2001 ESP 1:12.98 1:11.34 2:24.32 8.43 62,66

11 6 496491 RODRIGUEZ Arrieta 2002 ESP 1:13.52 1:10.82 2:24.34 8.45 62,80

12 13 496440 VIDAOR Ana 2001 ESP 1:13.66 1:12.44 2:26.10 10.21 75,89

13 8 496480 BORRAS SOLSONA Anna 2001 ESP 1:11.72 1:14.50 2:26.22 10.33 76,78

14 22 198199 LAPICOREY Kyra 2001 FRA 1:15.49 1:14.09 2:29.58 13.69 101,75

15 17 496497 ROSELLO Marina 2002 ESP 1:15.92 1:13.95 2:29.87 13.98 103,91

16 30 496514 TORTAJADA Paula 2002 ESP 1:17.03 1:13.81 2:30.84 14.95 111,12

17 23 198206 STAFFORD Guisane 2002 FRA 1:17.46 1:14.28 2:31.74 15.85 117,80

18 20 198155 PATOUILLET Anais 2001 FRA 1:16.89 1:15.06 2:31.95 16.06 119,37

19 24 496373 SULE Georgina 1999 ESP 1:17.17 1:14.81 2:31.98 16.09 119,59

20 19 496449 DIAZ Amanda 2001 ESP 1:18.20 1:14.10 2:32.30 16.41 121,97

21 26 496513 MARTINEZ Jana 2002 ESP 1:18.75 1:14.97 2:33.72 17.83 132,52
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC VIDAL JEAN-LOUIS (FRA)
DIRECTOR DE CURSA GUINART ORIOL (ESP)
ARBITRE BERTRAN ADRIA (ESP)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE 0,0 ºC

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

ALEGRE PACO (ESP)
- A - ESCOLAR PATRI (ESP)
- B - BESO JARA (ESP)
- C - ROS  ENEKO (ESP)
- D - BROTONS EUGENIA (ESP)

 

ALEGRE PACO (ESP)
- A - ESCOLAR PATRI (ESP)
- B - BESO JARA (ESP)
- C - ROS  ENEKO (ESP)
- D - BROTONS EUGENIA (ESP)

 PISTA Stadium Stadium
SORTIDA 2211 m 2211 m
ARRIBADA 1860 m 1860 m
DESNIVELL 351 m 351 m
LLARGADA 1425 m 1425 m
HOMOLOGACIÓ 11601/01/15 11601/01/15
PORTES 45 45
CANVIS DE DIRECCIONS 43 43
HORA DE SORTIDA 9:30 11:35

LLISTA Núm.1519     PENALITZACIÓ APLICADA: 49,70               PENALITZACIÓ CALCULADA: 46,70 F = 1010
Nombre de corredors: 49, Nombre de NSA: 3

VolaSoftControlPdf

GS DONES

Resultats oficials

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25

16/03/2019  /  BAQUEIRA - BERET (ESP)  /  CAEI ESP6193.596  /  El 18/03/2019 a 10:57  /  Pàgina 2/2

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Nació Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

22 16 198109 NAVARRET Sidonie 2000 FRA 1:18.08 1:15.86 2:33.94 18.05 134,16

23 25 496424 RUIZ Sofia 2000 ESP 1:18.04 1:16.04 2:34.08 18.19 135,20

24 33 496470 RAGULL LORAS Marta 2001 ESP 1:17.99 1:16.28 2:34.27 18.38 136,61

25 12 496492 ZIACH Irena 2002 ESP 1:21.59 1:13.25 2:34.84 18.95 140,85

26 29 496511 TORRAS Laia 2002 ESP 1:18.80 1:17.74 2:36.54 20.65 153,48

27 34 496435 DIAZ Angela 2000 ESP 1:19.47 1:17.11 2:36.58 20.69 153,78

28 35 496479 MARTI MONTSERRAT Clara 2001 ESP 1:20.20 1:17.62 2:37.82 21.93 162,99

29 43 496520 LOPEZ Claudia 2002 ESP 1:20.87 1:18.69 2:39.56 23.67 175,93

30 37 496478 MARTI MONTSERRAT Pia 2001 ESP 1:21.47 1:18.18 2:39.65 23.76 176,60

31 27 496391 PARELLADA Jazmin 1999 ESP 1:21.87 1:18.29 2:40.16 24.27 180,39

32 41 496516 URIETA Julia 2002 ESP 1:23.43 1:20.67 2:44.10 28.21 209,67

33 36 496370 FORNE Ruth 1999 ESP 1:24.33 1:21.21 2:45.54 29.65 220,37

34 39 496495 LOPEZ Alejandra 2002 ESP 1:26.77 1:23.59 2:50.36 34.47 256,20

35 40 496519 MARISTANY Carla 2002 ESP 1:29.07 1:24.33 2:53.40 37.51 278,79

36 46 496482 FERNANDEZ DE TROCONIZ Carlota 2001 ESP 1:36.49 1:28.29 3:04.78 48.89 363,37

37 44 496522 AYALA JIMENEZ Andrea 2002 ESP 1:35.12 1:30.65 3:05.77 49.88 370,73

38 47 496474 MURIEL DE DIOS Nuria 2001 ESP 1:33.54 1:32.56 3:06.10 50.21 373,18

39 45 496483 MAGUREGUI Carlota 2000 ESP 1:43.81 1:33.33 3:17.14 1:01.25 455,24

40 49 496508 DE  LINAN Rocio 2002 ESP 1:44.63 1:42.39 3:27.02 1:11.13 528,67

Absents - Mànega 1 (1)

9 198226 SOUCAZE Iris 2002 FRA DNS

Abandons - Mànega 1 (3)

18 496515 BLANCO Claudia 2002 ESP DNF

31 198222 DOUAT Lisa 2002 FRA DNF

38 496518 BALADA Alexia 2001 ESP DNF

Abandons - Mànega 2 (4)

1 496490 MURO Sara 2002 ESP 1:10.76 DNF

32 496469 ORRIOLS Cristina 2001 ESP 1:17.57 DNF

42 496468 GONZALEZ COMPANY Mariona Fusui 2001 ESP 1:32.12 DNF

48 496401 VILLARES Ainhoa 1999 ESP 1:35.07 DNF

Desqualificats - Mànega 2 (1)

28 198223 FREYTET Enola 2002 FRA 1:15.41 DSQ Porta 44
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GS DONES

Càlcul de la penalització

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25

16/03/2019  /  BAQUEIRA - BERET (ESP)  /  CAEI ESP6193.596  /  El 18/03/2019 a 10:58  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Nació Punts 5 millors Punts cursa

10 millors a l'arribada

1 15 496138 BARGALLO Julia 1995 ESP 24,18 24,18 0,00

2 2 496426 ALBERT Clara 2000 ESP 67,22 67,22 2,75

3 14 496454 SANMARTIN ARBONES Ines 2001 ESP 71,64 71,64 37,24

4 4 496506 FRAGUAS Rocio 2002 ESP 84,62 - -

5 10 496442 CLOTET Aran 2001 ESP 94,13 - -

6 5 115254 ARAMBURO Emilia 2002 CHI 85,67 - -

7 11 496443 KRATTLI Martina 2001 ESP 100,56 - -

8 7 496371 FORNE Alba 1999 ESP 76,34 76,34 49,65

9 3 496403 GASIENICA-KOTELNICKA Noelia 1999 ESP 70,15 70,15 54,18

10 21 496473 POMES ROVIRA Carlota 2001 ESP 113,74 - -

  

5 millors punts a la sortida

1 15 496138 BARGALLO Julia 1995 ESP 24,18

2 2 496426 ALBERT Clara 2000 ESP 67,22

11 6 496491 RODRIGUEZ Arrieta 2002 ESP 68,09

9 3 496403 GASIENICA-KOTELNICKA Noelia 1999 ESP 70,15

3 14 496454 SANMARTIN ARBONES Ines 2001 ESP 71,64

 (DNF: Abandó, DSQ: Desqualificat)

TOTAL

(B) Punts dels 5 millors a la sortida 301,28

(A) Punts dels 5 millors dins els 10 primers 309,53

(C) Punts de cursa d'aquests corredors 143,82

  

Penalització calculada (A + B - C) = 466,99 / 10 46,70

Valor de correcció (Z) 0,00

Additiu de circuit 3,00

Penalització aplicada 49,70

  

El delegat tècnic
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GS HOMES

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC VIDAL JEAN-LOUIS (FRA)
DIRECTOR DE CURSA GUINART ORIOL (ESP)
ARBITRE BERTRAN ADRIA (ESP)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE 0,0 ºC

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

SAGASTUME GERMAN (ESP)
- A - ESCOLAR PATRI (ESP)
- B - BESO JARA (ESP)
- C - ROS ENEKO (ESP)
- D - BROTONS EUGENIA (ESP)

 

SAGASTUME GERMAN (ESP)
- A - ESCOLAR PATRI (ESP)
- B - BESO JARA (ESP)
- C - ROS ENEKO (ESP)
- D - BROTONS EUGENIA (ESP)

 PISTA Stadium Stadium
SORTIDA 2211 m 2211 m
ARRIBADA 1860 m 1860 m
DESNIVELL 351 m 351 m
LLARGADA 1425 m 1425 m
HOMOLOGACIÓ 11601/01/15 11601/01/15
PORTES 47 47
CANVIS DE DIRECCIONS 45 45
HORA DE SORTIDA 10:15 12:20

LLISTA Núm.1519     PENALITZACIÓ APLICADA: 30,29               PENALITZACIÓ CALCULADA: 27,29 F = 1010
Nombre de corredors: 91, Nombre de NSA: 5

BAQUEIRA-BERETBAQUEIRA-BERETVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25

16/03/2019  /  BAQUEIRA - BERET (ESP)  /  CAEI ESP1118.596  /  El 18/03/2019 a 10:59  /  Pàgina 1/3

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Nació Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

1 15 492065 ORTEGA Ricard 1996 ESP 1:02.38 1:03.52 2:05.90 0,00

2 11 492293 SANS Isidre 2000 ESP 1:03.67 1:04.18 2:07.85 1.95 15,64

3 5 492337 COSTA Jordi 2001 ESP 1:03.49 1:04.48 2:07.97 2.07 16,61

4 13 492295 LARRIU Daniel 2000 ESP 1:04.55 1:03.89 2:08.44 2.54 20,38

5 18 492233 BARRUFET Ramon 1999 ESP 1:04.57 1:04.73 2:09.30 3.40 27,28

6 4 20478 ACOSTA Ty 2002 AND 1:04.42 1:04.93 2:09.35 3.45 27,68

7 8 492201 PARELLADA Enric 1998 ESP 1:05.16 1:04.73 2:09.89 3.99 32,01

8 21 20476 BARTUMEU Roger 2002 AND 1:04.80 1:05.22 2:10.02 4.12 33,05

8 2 491395 SALARICH Xavier 1990 ESP 1:05.06 1:04.96 2:10.02 4.12 33,05

10 12 20453 RODRIGUEZ ELIAS Joaquim 1999 AND 1:06.32 1:04.37 2:10.69 4.79 38,43

11 26 492338 ISERN Jan 2001 ESP 1:05.58 1:05.22 2:10.80 4.90 39,31

12 29 492280 BERNEY Joan 2000 ESP 1:06.50 1:05.41 2:11.91 6.01 48,21

13 6 492198 MARTINEZ Jon 1998 ESP 1:07.14 1:04.87 2:12.01 6.11 49,02

14 30 492425 CUELLAR Luis 2002 ESP 1:06.57 1:05.52 2:12.09 6.19 49,66

15 17 492319 BEASCOECHEA Jordi 2001 ESP 1:06.17 1:06.06 2:12.23 6.33 50,78

16 14 492286 ERGUIN Mikel 2000 ESP 1:07.12 1:05.21 2:12.33 6.43 51,58

17 24 20477 FERRARI ROGE Robert 2002 AND 1:06.42 1:06.25 2:12.67 6.77 54,31

18 32 492377 BESO Samuel 2002 ESP 1:06.54 1:06.23 2:12.77 6.87 55,11

19 23 492380 SANCHEZ Juan 2002 ESP 1:07.53 1:05.52 2:13.05 7.15 57,36

20 10 492335 GARCIA Andres 2001 ESP 1:07.91 1:05.16 2:13.07 7.17 57,52

21 44 492383 EGUILUZ Carlos 2002 ESP 1:07.62 1:05.96 2:13.58 7.68 61,61
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC VIDAL JEAN-LOUIS (FRA)
DIRECTOR DE CURSA GUINART ORIOL (ESP)
ARBITRE BERTRAN ADRIA (ESP)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE 0,0 ºC

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

SAGASTUME GERMAN (ESP)
- A - ESCOLAR PATRI (ESP)
- B - BESO JARA (ESP)
- C - ROS ENEKO (ESP)
- D - BROTONS EUGENIA (ESP)

 

SAGASTUME GERMAN (ESP)
- A - ESCOLAR PATRI (ESP)
- B - BESO JARA (ESP)
- C - ROS ENEKO (ESP)
- D - BROTONS EUGENIA (ESP)

 PISTA Stadium Stadium
SORTIDA 2211 m 2211 m
ARRIBADA 1860 m 1860 m
DESNIVELL 351 m 351 m
LLARGADA 1425 m 1425 m
HOMOLOGACIÓ 11601/01/15 11601/01/15
PORTES 47 47
CANVIS DE DIRECCIONS 45 45
HORA DE SORTIDA 10:15 12:20

LLISTA Núm.1519     PENALITZACIÓ APLICADA: 30,29               PENALITZACIÓ CALCULADA: 27,29 F = 1010
Nombre de corredors: 91, Nombre de NSA: 5
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GS HOMES

Resultats oficials

BAQUEIRA-BERETBAQUEIRA-BERETVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25

16/03/2019  /  BAQUEIRA - BERET (ESP)  /  CAEI ESP1118.596  /  El 18/03/2019 a 10:59  /  Pàgina 2/3

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Nació Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

22 35 492378 ARIS Octavi 2002 ESP 1:08.07 1:05.54 2:13.61 7.71 61,85

23 31 492390 MUNOZ Raul 2002 ESP 1:08.03 1:06.00 2:14.03 8.13 65,22

24 40 492404 MARCET Tomas 2002 ESP 1:08.69 1:06.25 2:14.94 9.04 72,52

25 36 492417 INDIANO Pau 2002 ESP 1:08.90 1:06.51 2:15.41 9.51 76,29

26 56 492310 GUTIERREZ Gabriel 2000 ESP 1:08.34 1:07.27 2:15.61 9.71 77,90

27 47 492266 CASTELLVI Manel 1999 ESP 1:09.48 1:07.72 2:17.20 11.30 90,65

28 42 6191149 MARTET Lilian 2002 FRA 1:09.75 1:08.48 2:18.23 12.33 98,91

29 51 492397 GUTIERREZ Roberto 2002 ESP 1:09.83 1:08.53 2:18.36 12.46 99,96

30 39 492345 NOGUERAS Isidre 2001 ESP 1:10.15 1:08.52 2:18.67 12.77 102,44

31 48 6191148 JAFFRES Clement 2001 FRA 1:09.54 1:09.20 2:18.74 12.84 103,01

32 45 492382 ALBERTIN Pablo 2002 ESP 1:10.64 1:08.16 2:18.80 12.90 103,49

33 50 492368 SOLA Javier 2001 ESP 1:09.96 1:09.07 2:19.03 13.13 105,33

34 60 221507 DE POURTALES Louis 2002 GBR 1:10.38 1:08.85 2:19.23 13.33 106,94

35 76 20141 DEL MORAL Ivan 1982 AND 1:10.32 1:09.19 2:19.51 13.61 109,18

36 87 492354 GOMEZ HENGSTENBERG Pablo 2001 ESP 1:10.03 1:09.52 2:19.55 13.65 109,50

37 37 492381 MATA Alvaro 2002 ESP 1:11.22 1:08.57 2:19.79 13.89 111,43

38 53 6191039 SOLER Antoine 2001 FRA 1:11.00 1:09.19 2:20.19 14.29 114,64

39 70 492413 PLANA Nil 2002 ESP 1:11.92 1:09.73 2:21.65 15.75 126,35

40 67 492422 ABAJO Alberto 2002 ESP 1:11.99 1:10.20 2:22.19 16.29 130,68

41 57 492410 JAEN Ferran 2002 ESP 1:12.77 1:10.17 2:22.94 17.04 136,70

42 73 492290 LOSQUINOS Carlos 2000 ESP 1:14.75 1:10.82 2:25.57 19.67 157,80

43 71 20190 ROUS David 1972 AND 1:12.96 1:13.06 2:26.02 20.12 161,41

44 69 492350 SOLER PERRAMON Adria 2001 ESP 1:14.82 1:11.82 2:26.64 20.74 166,38

45 59 6191035 JANKOWIAK Matthias 2001 FRA 1:15.27 1:13.23 2:28.50 22.60 181,30

46 78 492394 CASTERES Juan 2002 ESP 1:15.68 1:12.86 2:28.54 22.64 181,62

47 90 492421 ROIG Roger 2002 ESP 1:16.79 1:14.12 2:30.91 25.01 200,64

48 68 492392 GARCIA Alvaro 2002 ESP 1:18.03 1:15.82 2:33.85 27.95 224,22

49 85 492353 MARTIN NUNEZ-LAGOS Francisco 2001 ESP 1:19.22 1:17.70 2:36.92 31.02 248,85

50 81 492361 LANDIN SOLAUN Miguel Maria 1999 ESP 1:22.14 1:16.40 2:38.54 32.64 261,85

Absents - Mànega 1 (2)

27 492379 VILALTA Marc 2002 ESP DNS

34 6190863 AUTEFAGE Julien 2000 FRA DNS

Abandons - Mànega 1 (22)

3 492237 MINTEGUI Ibon 1999 ESP DNF

9 20428 ROBERT Pol 1997 AND DNF

16 20470 TORRES SANCHEZ Albert 2001 AND DNF

19 492279 AGUILA Pol 2000 ESP DNF

20 492281 CASELLAS Arnau 2000 ESP DNF
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC VIDAL JEAN-LOUIS (FRA)
DIRECTOR DE CURSA GUINART ORIOL (ESP)
ARBITRE BERTRAN ADRIA (ESP)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE 0,0 ºC

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

SAGASTUME GERMAN (ESP)
- A - ESCOLAR PATRI (ESP)
- B - BESO JARA (ESP)
- C - ROS ENEKO (ESP)
- D - BROTONS EUGENIA (ESP)

 

SAGASTUME GERMAN (ESP)
- A - ESCOLAR PATRI (ESP)
- B - BESO JARA (ESP)
- C - ROS ENEKO (ESP)
- D - BROTONS EUGENIA (ESP)

 PISTA Stadium Stadium
SORTIDA 2211 m 2211 m
ARRIBADA 1860 m 1860 m
DESNIVELL 351 m 351 m
LLARGADA 1425 m 1425 m
HOMOLOGACIÓ 11601/01/15 11601/01/15
PORTES 47 47
CANVIS DE DIRECCIONS 45 45
HORA DE SORTIDA 10:15 12:20

LLISTA Núm.1519     PENALITZACIÓ APLICADA: 30,29               PENALITZACIÓ CALCULADA: 27,29 F = 1010
Nombre de corredors: 91, Nombre de NSA: 5
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Resultats oficials

BAQUEIRA-BERETBAQUEIRA-BERETVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25

16/03/2019  /  BAQUEIRA - BERET (ESP)  /  CAEI ESP1118.596  /  El 18/03/2019 a 10:59  /  Pàgina 3/3

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Nació Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

28 492349 PRIETO BRAVO Alfred 2001 ESP DNF

33 492315 RELAT Lluis 2001 ESP DNF

38 492412 CAPDEFERRO David 2002 ESP DNF

41 492357 SALA EGUARAS Lluc 2001 ESP DNF

43 492408 FONTSARE Ricardo 2001 ESP DNF

46 492339 CONSUL Peir 2001 ESP DNF

52 492427 PANIAGUA Alex 2002 ESP DNF

54 492363 BARCONS LLORACH Albert 2001 ESP DNF

58 492309 PEREZ Adria 2000 ESP DNF

63 492305 PEREZ DEL MOLINO Sergio 2000 ESP DNF

64 492419 LABAL Joan 2002 ESP DNF

65 6191145 CHAMAYOU Romain 2001 FRA DNF

72 492407 ROCA Victor 2002 ESP DNF

74 492436 ISERN Santi 2002 ESP DNF

77 492351 FERRER CANTELI Albert 2001 ESP DNF

83 492352 FURRIOL TORRELL Lluis 2001 ESP DNF

86 492424 MARCO Ignacio 2002 ESP DNF

Desqualificats - Mànega 1 (2)

61 492366 BALLESTEROS Daniel 2001 ESP DSQ Porta 47

89 6191033 GONTIE Martin 2001 FRA DSQ Porta 47

Abandons - Mànega 2 (15)

1 492211 RANDO Marco 1998 ESP 1:04.79 DNF

7 20392 SOLSONA Robert 1995 AND 1:03.30 DNF

22 6191030 BERTAUD Elias 2001 FRA 1:04.14 DNF

25 492376 POY Alex 2002 ESP 1:07.03 DNF

49 492355 GOULA BALLESTER Francesc 2001 ESP 1:13.50 DNF

55 492411 FORNESA Dionis 2002 ESP 1:10.03 DNF

62 6191144 CASTILLON Guilhem 2002 FRA 1:14.06 DNF

66 492432 LEYUN Hugo 2002 ESP 1:10.48 DNF

75 492308 ABAJO Jaime 2000 ESP 1:13.36 DNF

79 492311 NATERA Alfonso 1997 ESP 1:17.89 DNF

80 492428 BOREN Pol 2002 ESP 1:14.62 DNF

82 492415 CIVIDANES Carlos 2002 ESP 1:18.97 DNF

84 492317 VINUESA Gorka 2001 ESP 1:18.87 DNF

88 590044 RAMOS Manuel 2002 POR 1:18.81 DNF

91 492406 ROVIRA Mauro 2002 ESP 1:15.86 DNF
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GS HOMES

Càlcul de la penalització

BAQUEIRA-BERETBAQUEIRA-BERETVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25

16/03/2019  /  BAQUEIRA - BERET (ESP)  /  CAEI ESP1118.596  /  El 18/03/2019 a 11:09  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Nació Punts 5 millors Punts cursa

10 millors a l'arribada

1 15 492065 ORTEGA Ricard 1996 ESP 30,81 30,81 0,00

2 11 492293 SANS Isidre 2000 ESP 46,62 46,62 15,64

3 5 492337 COSTA Jordi 2001 ESP 54,09 - -

4 13 492295 LARRIU Daniel 2000 ESP 49,42 49,42 20,38

5 18 492233 BARRUFET Ramon 1999 ESP 62,27 - -

6 4 20478 ACOSTA Ty 2002 AND 60,18 - -

7 8 492201 PARELLADA Enric 1998 ESP 36,73 36,73 32,01

8 21 20476 BARTUMEU Roger 2002 AND 66,92 - -

8 2 491395 SALARICH Xavier 1990 ESP 55,63 - -

10 12 20453 RODRIGUEZ ELIAS Joaquim 1999 AND 39,29 39,29 38,43

  

5 millors punts a la sortida

1 15 492065 ORTEGA Ricard 1996 ESP 30,81

DNF 7 20392 SOLSONA Robert 1995 AND 33,26

7 8 492201 PARELLADA Enric 1998 ESP 36,73

DNF 3 492237 MINTEGUI Ibon 1999 ESP 36,77

16 14 492286 ERGUIN Mikel 2000 ESP 38,94

 (DNF: Abandó, DSQ: Desqualificat)

TOTAL

(B) Punts dels 5 millors a la sortida 176,51

(A) Punts dels 5 millors dins els 10 primers 202,87

(C) Punts de cursa d'aquests corredors 106,46

  

Penalització calculada (A + B - C) = 272,92 / 10 27,29

Valor de correcció (Z) 0,00

Additiu de circuit 3,00

Penalització aplicada 30,29

  

El delegat tÃ¨cnic
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Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC VIDAL JEAN-LOUIS (FRA)
DIRECTOR DE CURSA GUINART ORIOL (ESP)
ARBITRE IBARRA AINHOA (ESP)

TEMPS

CONDICIONS NUVOL
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE 0,0 ºC

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

ALEGRE PACO (ESP)
- A - ESCOLAR PATRI (ESP)
- B - BESO JARA (ESP)
- C - ROS  ENEKO (ESP)

 
 

ALEGRE PACO (ESP)
- A - ESCOLAR PATRI (ESP)
- B - BESO JARA (ESP)
- C - ROS  ENEKO (ESP)
- D - MARTINEZ JON (ESP)

 PISTA Stadium Stadium
SORTIDA 2211 m 2211 m
ARRIBADA 1860 m 1860 m
DESNIVELL 351 m 351 m
LLARGADA 1425 m 1425 m
HOMOLOGACIÓ 11601/01/15 11601/01/15
PORTES 49 49
CANVIS DE DIRECCIONS 47 47
HORA DE SORTIDA 9:30 13:30

LLISTA Núm.1519     PENALITZACIÓ APLICADA: 59,84               PENALITZACIÓ CALCULADA: 56,84 F = 1010
Nombre de corredors: 49, Nombre de NSA: 3

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25

17/03/2019  /  BAQUEIRA - BERET (ESP)  /  CAEI ESP6194.596  /  El 18/03/2019 a 11:02  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Nació Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

1 4 496426 ALBERT Clara 2000 ESP 1:05.86 1:12.43 2:18.29 0,00

2 6 496490 MURO Sara 2002 ESP 1:08.33 1:12.33 2:20.66 2.37 17,31

3 9 496371 FORNE Alba 1999 ESP 1:09.25 1:11.87 2:21.12 2.83 20,67

4 1 496454 SANMARTIN ARBONES Ines 2001 ESP 1:08.23 1:13.48 2:21.71 3.42 24,98

5 14 496491 RODRIGUEZ Arrieta 2002 ESP 1:08.47 1:13.69 2:22.16 3.87 28,26

6 10 115254 ARAMBURO Emilia 2002 CHI 1:09.40 1:14.25 2:23.65 5.36 39,15

7 5 496443 KRATTLI Martina 2001 ESP 1:08.74 1:15.54 2:24.28 5.99 43,75

8 7 496442 CLOTET Aran 2001 ESP 1:09.40 1:15.19 2:24.59 6.30 46,01

9 15 496506 FRAGUAS Rocio 2002 ESP 1:09.42 1:15.29 2:24.71 6.42 46,89

10 2 496440 VIDAOR Ana 2001 ESP 1:10.53 1:14.66 2:25.19 6.90 50,39

11 8 496480 BORRAS SOLSONA Anna 2001 ESP 1:10.02 1:15.22 2:25.24 6.95 50,76

12 13 496403 GASIENICA-KOTELNICKA Noelia 1999 ESP 1:09.95 1:16.59 2:26.54 8.25 60,25

13 11 496492 ZIACH Irena 2002 ESP 1:11.75 1:15.35 2:27.10 8.81 64,34

14 22 198206 STAFFORD Guisane 2002 FRA 1:12.28 1:15.31 2:27.59 9.30 67,92

15 21 198199 LAPICOREY Kyra 2001 FRA 1:11.38 1:17.21 2:28.59 10.30 75,23

16 17 496515 BLANCO Claudia 2002 ESP 1:12.36 1:16.89 2:29.25 10.96 80,05

17 29 496514 TORTAJADA Paula 2002 ESP 1:13.63 1:17.03 2:30.66 12.37 90,34

18 16 496497 ROSELLO Marina 2002 ESP 1:12.11 1:18.65 2:30.76 12.47 91,07

19 24 496424 RUIZ Sofia 2000 ESP 1:14.46 1:17.75 2:32.21 13.92 101,66

20 23 496373 SULE Georgina 1999 ESP 1:15.29 1:17.25 2:32.54 14.25 104,07

21 27 198223 FREYTET Enola 2002 FRA 1:13.71 1:18.90 2:32.61 14.32 104,59
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC VIDAL JEAN-LOUIS (FRA)
DIRECTOR DE CURSA GUINART ORIOL (ESP)
ARBITRE IBARRA AINHOA (ESP)

TEMPS

CONDICIONS NUVOL
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE 0,0 ºC

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

ALEGRE PACO (ESP)
- A - ESCOLAR PATRI (ESP)
- B - BESO JARA (ESP)
- C - ROS  ENEKO (ESP)

 
 

ALEGRE PACO (ESP)
- A - ESCOLAR PATRI (ESP)
- B - BESO JARA (ESP)
- C - ROS  ENEKO (ESP)
- D - MARTINEZ JON (ESP)

 PISTA Stadium Stadium
SORTIDA 2211 m 2211 m
ARRIBADA 1860 m 1860 m
DESNIVELL 351 m 351 m
LLARGADA 1425 m 1425 m
HOMOLOGACIÓ 11601/01/15 11601/01/15
PORTES 49 49
CANVIS DE DIRECCIONS 47 47
HORA DE SORTIDA 9:30 13:30

LLISTA Núm.1519     PENALITZACIÓ APLICADA: 59,84               PENALITZACIÓ CALCULADA: 56,84 F = 1010
Nombre de corredors: 49, Nombre de NSA: 3

VolaSoftControlPdf

GS DONES

Resultats oficials

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25

17/03/2019  /  BAQUEIRA - BERET (ESP)  /  CAEI ESP6194.596  /  El 18/03/2019 a 11:02  /  Pàgina 2/2

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Nació Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

22 19 198155 PATOUILLET Anais 2001 FRA 1:14.04 1:20.55 2:34.59 16.30 119,05

23 25 496513 MARTINEZ Jana 2002 ESP 1:15.41 1:20.95 2:36.36 18.07 131,97

24 28 496511 TORRAS Laia 2002 ESP 1:16.69 1:19.70 2:36.39 18.10 132,19

25 32 496469 ORRIOLS Cristina 2001 ESP 1:16.10 1:20.38 2:36.48 18.19 132,85

26 37 496478 MARTI MONTSERRAT Pia 2001 ESP 1:17.08 1:20.79 2:37.87 19.58 143,00

27 26 496391 PARELLADA Jazmin 1999 ESP 1:17.37 1:22.51 2:39.88 21.59 157,68

28 40 496519 MARISTANY Carla 2002 ESP 1:20.19 1:22.90 2:43.09 24.80 181,13

29 30 496493 TORNE Ines 2001 ESP 1:20.53 1:22.89 2:43.42 25.13 183,54

30 35 496479 MARTI MONTSERRAT Clara 2001 ESP 1:18.26 1:25.17 2:43.43 25.14 183,61

31 34 496435 DIAZ Angela 2000 ESP 1:17.34 1:26.60 2:43.94 25.65 187,33

32 33 496470 RAGULL LORAS Marta 2001 ESP 1:18.74 1:25.86 2:44.60 26.31 192,15

33 41 496516 URIETA Julia 2002 ESP 1:21.27 1:25.52 2:46.79 28.50 208,15

34 39 496495 LOPEZ Alejandra 2002 ESP 1:21.66 1:25.64 2:47.30 29.01 211,87

35 36 496370 FORNE Ruth 1999 ESP 1:19.40 1:27.97 2:47.37 29.08 212,39

36 43 496520 LOPEZ Claudia 2002 ESP 1:21.95 1:26.68 2:48.63 30.34 221,59

37 42 496468 GONZALEZ COMPANY Mariona Fusui 2001 ESP 1:22.62 1:26.20 2:48.82 30.53 222,98

38 48 496401 VILLARES Ainhoa 1999 ESP 1:28.94 1:34.57 3:03.51 45.22 330,26

39 46 496482 FERNANDEZ DE TROCONIZ Carlota 2001 ESP 1:32.36 1:34.25 3:06.61 48.32 352,90

40 47 496474 MURIEL DE DIOS Nuria 2001 ESP 1:30.51 1:36.40 3:06.91 48.62 355,10

41 44 496522 AYALA JIMENEZ Andrea 2002 ESP 1:30.45 1:36.80 3:07.25 48.96 357,58

42 45 496483 MAGUREGUI Carlota 2000 ESP 1:32.88 1:35.35 3:08.23 49.94 364,74

Abandons - Mànega 1 (2)

38 496518 BALADA Alexia 2001 ESP DNF

49 496508 DE  LINAN Rocio 2002 ESP DNF

Absents - Mànega 2 (1)

18 496449 DIAZ Amanda 2001 ESP 1:15.80 DNS

Abandons - Mànega 2 (4)

3 496138 BARGALLO Julia 1995 ESP 1:06.85 DNF

12 198109 NAVARRET Sidonie 2000 FRA 1:14.73 DNF

20 496473 POMES ROVIRA Carlota 2001 ESP 1:11.21 DNF

31 198222 DOUAT Lisa 2002 FRA 1:13.22 DNF
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Càlcul de la penalització

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.25

17/03/2019  /  BAQUEIRA - BERET (ESP)  /  CAEI ESP6194.596  /  El 18/03/2019 a 11:04  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Nació Punts 5 millors Punts cursa

10 millors a l'arribada

1 4 496426 ALBERT Clara 2000 ESP 67,22 67,22 0,00

2 6 496490 MURO Sara 2002 ESP 75,05 75,05 17,31

3 9 496371 FORNE Alba 1999 ESP 76,34 76,34 20,67

4 1 496454 SANMARTIN ARBONES Ines 2001 ESP 71,64 71,64 24,98

5 14 496491 RODRIGUEZ Arrieta 2002 ESP 68,09 68,09 28,26

6 10 115254 ARAMBURO Emilia 2002 CHI 85,67 - -

7 5 496443 KRATTLI Martina 2001 ESP 100,56 - -

8 7 496442 CLOTET Aran 2001 ESP 94,13 - -

9 15 496506 FRAGUAS Rocio 2002 ESP 84,62 - -

10 2 496440 VIDAOR Ana 2001 ESP 77,44 - -

  

5 millors punts a la sortida

DNF 3 496138 BARGALLO Julia 1995 ESP 24,18

1 4 496426 ALBERT Clara 2000 ESP 67,22

5 14 496491 RODRIGUEZ Arrieta 2002 ESP 68,09

12 13 496403 GASIENICA-KOTELNICKA Noelia 1999 ESP 70,15

4 1 496454 SANMARTIN ARBONES Ines 2001 ESP 71,64

 (DNF: Abandó, DSQ: Desqualificat)

TOTAL

(B) Punts dels 5 millors a la sortida 301,28

(A) Punts dels 5 millors dins els 10 primers 358,34

(C) Punts de cursa d'aquests corredors 91,22

  

Penalització calculada (A + B - C) = 568,40 / 10 56,84

Valor de correcció (Z) 0,00

Additiu de circuit 3,00

Penalització aplicada 59,84

  

El delegat tÃ¨cnic


